PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 24 марта 2020 года № 250

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района
Саратовской области от 21 марта 2016 года № 304

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

На основании Устава Ртищевского муниципального района, п. 7 ст. 17,                  ст. 31 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 марта 2016 года № 304 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Правила направления документов в уполномоченные на выдачу разрешений на строительство органы местного самоуправления в электронной форме вступают в силу с 1 июля 2020 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон